MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Namero de orden de compra a modificar:

Entldad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Macanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

452223

118050
DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE
CUNDINAMARCA - AMAZONAS

Carmen Liliana Mosquera Batista
UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS

Aseo y Cafeteria [V

Maodificacion de Orden de Compra - liquidacion

Fecha: 2025-06-20 12:562:22
Campos a Actualizar
Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2
112686 vigencia VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 VIGENCIA 2023 ASEO
VIGENCIA 2023 ASEQ
112687 VIGENCIA VIGENCIA 2024 - VIGENCIA 2024 VIGENCIA 2024 ASEQ
VIGENCIA 2024 ASEQ
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R11 - 9.0 Mes 44005860.00 VIGENCIA 2023- 396052740.00
Qperario de aseo VIGENCIA 2023
y cafetaria ASEQ
Tiempo

Completo - 20



10

1

12

ays04—R11 -
Operario auxiliar
Tiempo
Completa - 52

ays04-R11 -
Coordinador de
tiermpo completo
Tiempo
Completo - 1

ays04-R11 -
Qperario auxiliar
MT Medio
Tiempo - 88

ays04—-R11 -
Jardineria mt2 -
905

ays04-R11 -
Jabdn para loza
1 (Compra}
(adicién 2}

ays04--R11 -
Jab6n para loza
2 (Compra)
{adicion 2)

ays04-—-R11 -
Jaban de
dispensador para
manos 1
(Compra)
(adicion 2)

ays04--R11 -
Jabén de
dispensador para
manos 3
(Compra)
(adicién 2)

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra)
(adicion 2)

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
potvo {Compra)
(adicidn 2)

ays04-R11 -
Limpiador
desinfectante
para uso generai
1 {Compra) - 82

8.0

9.0

9.0

9.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Mes

Mes

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

114415236.00

2200293.00

119904928.00

126700.0C

2247264.00

2900772.00

1684840.50

3176496.00

6616788.75

4350307.50

3275289.00

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-

'VIGENCIA 2023

ASEQO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEOQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-

VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

1029737124.00

19802637.00

1079144352.00

1140300.00

2247264.00

2900772.00

1684840.50

3176496.00

6616788.75

4350307.50

3275289.00



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
2 (Compra)
{adicién 2)

ays04-R11 -
Blangueador o
hipoclorito 1
(Compra)
(adicion 2)

ays04--R11 -
Creolina 1
(Compra)
{adicion 2)

ays04--R11 -
Lustrador de
muebles
{Compra}
{adicién 2)

ays04-R11 -
Cera polimérica
{Compra}
{adicién 2)

ays04-—-R11 -
Sellante para
pisos (Compra)
{adicidn 2)

ays04—-R119 -
Removedor de
cera (Compra)
(adicion 2)

ays04--R11 -
Varsol ecolégico
1 (Compra}
(adicién 2)

ays04-R11 -
Ambientador 1
(Compra)
(adicion 2)

ays04—-R11 -
Limpiones 1
{Compra)
{adicién 2)

ays04-R11 -
Bayetilla 1
{Compra}
{adicion 2)

ays04—-R11 -
Bayetilla 2
{Compra)
{adicién 2)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1627755.75

5674212.00

1318003.20

1699110.00

6310710.00

1544457.60

598233.60

181260.00

6027372.00

90684.00

1574842.50

1574842.50

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEOQ

1627755.75

5674212.00

1318003.20

1696110.00

6310710.00

1544457.60

598233.60

181260.00

6027372.00

90684.00

1574842.50

1574842.50



25

26

27

28

28

30

31

32

33

34

35

36

37

ays04--R11 -
Esponjilla 3
(Compra)
{adicion 2)

ays04--R11 -
Esponijilla 4
(Compra)
(adicién 2)

ays04-R11 -
Escoba 3
{Compra}
(adicién 2)

ays04—R11 -
Escoba 4
(Compra)
(adicion 2)

ays04--R11 -
Mango metalico
escaoba 1
{Compra)
{adicion 2)

ays04--R11 -
Cepillos 1
{Compra)
(adicién 2)

ays04--R11 -
Trapera 3
(Compra)
(adicion 2)

ays(4—-R11 -
Mango metalico
trapero (Compra)
{adicién 2)

ays04--R11 -
Pads 1 (Comnpra)
{adicion 2}

ays04-R11 -
Pads 2 (Compra)
{adicion 2)

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
1 (Compra}
(adici6n 2)

ays(4-R11 -
Bolsas plasticas
8 {Compra)
{adicion 2}

ays04-R11 -
Bolsas plasticas
15 (Compra)
{adicién 2)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

697399.20

28591.20

2780595.00

2748262.50

7008930.00

1477359.00

6193131.75

3442621.50

954518.40

1388320.40

1610563.50

695073.60

2386125.00

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023~
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEOQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEOQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

697399.20

28591.20

2780595.00

2748262.50

7008930.00

1477359.00

6193131.75

3442621.50

95451840

1388390.40

1610563.50

695073.60

2386125.00



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

ays04-R11 -
Bolsas plasticas
16 (Compra)
(adicion 2}

ays04—-R11 -
Bolsas plasticas
17 (Compra)
(adicién 2)

ays04-R11 -
Bolsas plasticas
21 (Compra)
(adicion 2)

ays04-R11 -
Papel higiénico 1
(Compra)
(adicion 2}

ays04--R11 -
Papel higiénica 5
{Compra)
{adicion 2)

ays04-—-R11 -
Toallas para
manos 6
{Compra)
(adicion 2)

ays04—-R11 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra)
(adicion 2)

ays0D4--R11 -
Mezclador 1
{Comgpra)
(adicion 2)

ays04—R11 -
Filtro para greca
3 (Compra)
{adicidn 2)

ays04—-R11 -
Termo para café
1 (Compra)
{adicion 2)

ays04--R11 -
Café 1 (Compra)
(adicidn 2)

ays04-R11 -
Azicar 1
(Compra)
(adicion 2)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

408758.40

408758.40

2108733.75

8479215.00

7155513.00

6487492.50

211161.60

145670.40

97718.40

186854.40

6517665.00

449064.00

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEOQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEC

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

408758.40

408758.40

2108733.75

8479215.00

7155513.00

6487492.50

211161.60

145670.40

9771840

186854.40

6517665.00

449064.00



50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

ays04--R11 -
Bebida de panela
{Compra)
(adicién 2}

ays04-—-R11 -
Brillador 2
(Compra)
(adicién 2)

ays04—-R11 -
Atomizadores
{Compra)
{adicidn 2)

ays04—-R11 -
Balde {Compra)
(adicion 2)

ays04--R11 -
Carro exprimidor
de trapero 1
{Arrendamiento)
(adicion 2)

ays04--R11 -
Escalera 3
(Arrendamiento)
(adicion 2)

ays04--R11 -
Mangueras 1
{Arrendamiento)
(adicién 2)

ays04--R11 -
Mangueras 3
(Arrendamiento)
{adicion 2)

ays04-R11 -
Papelera 3
{Compra)
(adicién 2)

ays04—R11 -
Dispensador de
{abén liquido 1
(Compra)
(adici6n 2)

ays04-R11 -
Greca para tintos
2
{Arrendamiento)
{adicidn 2)

ays04-R11 -
Aspiradora 1
{Arrendamiento)
(adicion 2)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

46440.00

1411732.80

£6974808.75

213544.80

1659568.50

186998.40

19548.00

66168.00

3967.03

7243.20

1146758.40

314712.00

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023~
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEOQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEQ

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEO

VIGENCIA 2023-
VIGENCIA 2023
ASEOQO

46440.00

1411732.80

6974808.75

213544.80

1659568.50

186998.40

19548.00

66168.00

3987.03

7243.20

1146758.40

314712.00



62 ays04—-R11 - 1.0 Unidad 352612.80 VIGENCIA 2023- 352612.80
Aspiradora 2 VIGENCIA 2023
{Arrendamiento) ASEO
{adicion 2)
63 ays04—-R11 - 1.0 Unidad 6352762.50 VIGENCIA 2023- 6352762.50
Lavabrilladora de VIGENCIA 2023
pisos 1 ASEO
{Arrendamientio)
{adicién 2)
64 ays04—R11 - 1.0 Unidad 574912.80 VIGENCIA 2023- 574812.80
Hidrolavadora VIGENCIA 2023
Industrial ASEQ
{Arrendamiento)
{adicién 2)
65 ays04--R11-AlU 1.0 Unidad 407284863.80 VIGENCIA 2023- 407284863.80
VIGENCIA 2023
ASEO
66 ays0d—-R11-IVA 1.0 Unidad 77384124 42 VIGENGIA 2023- 77384124.42
VIGENCIA 2023
ASEQ
70 ays04--R11 - 4.0 Unidad/Mes 138457.00 VIGENCIA 2024 - 553828.00
Jardineria mt2 - VIGENCIA 2024
905 (adicién 2} ASEQ
72 Adicién 1 1.0 Unidad 80274390.00 VIGENCIA 2023- 80274380.00
VIGENCIA 2023
ASEOQ
73 Adicidn 2 1.0 Unidad 1388644744.00 VIGENCIA 2024 - 1388644744.00
personal 4 meses VIGENCIA 2024
y 3 dias ASEOQ
74 Adicidn 2 1.0 Unidad 21889730.00 VIGENCIA 2024 - 21899730.00
elementos aseo y VIGENCIA 2024
cafeteria 4 ASEQ
meses y 3 dias
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracién

Liquidar de comun acuerdo, en los términas descritos en la orden de compra No, 118050 de 2023 suscrito entre la NACION -
CONSEJO SUPERICR DE LA JUDICATURA - A TRAVES DE LA DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE
CUNDINAMARCA- AMAZONAS Y CARLOS ARTURO GIL ACEVEDO, en calidad de Representante Legal de la empresa UNION
TEMPORAL SERVIASEAMOS.

L.

N Froo e
AT e




irma ordenador del gasto Firma de praveedor
ombre:  CARLOS ALBERTO ROCHA MARTINEZ Nombre: CARLOS ARTURO GIL ACEVEDO

Documento:  Cc.79.846.811 Documento: C.c. 19.483.042



