

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	452223
Número de orden de compra a modificar:	118050

Entidad compradora:	DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUNDINAMARCA - AMAZONAS
Nombre del solicitante:	Carmen Liliana Mosquera Batista
Proveedor:	UNION TEMPORAL SERVIASEAMOS
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de Orden de Compra - liquidación
Fecha:	2025-06-20 12:52:22

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
-------	--------------	-------------

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
112686	vigencia	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	VIGENCIA 2023	VIGENCIA 2023 ASEO
112687	VIGENCIA	VIGENCIA 2024 - VIGENCIA 2024 ASEO	VIGENCIA 2024	VIGENCIA 2024 ASEO

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04-R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 20	9.0	Mes	44005860.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	396052740.00

2	ays04-R11 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 52	9.0	Mes	114415236.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1029737124.00
3	ays04-R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	9.0	Mes	2200293.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	19802637.00
4	ays04-R11 - Operario auxiliar MT Medio Tiempo - 88	9.0	Mes	119904928.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1079144352.00
5	ays04-R11 - Jardineria mt2 - 905	9.0	Metro Cuadrado	126700.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1140300.00
6	ays04-R11 - Jabón para loza 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	2247264.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	2247264.00
7	ays04-R11 - Jabón para loza 2 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	2900772.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	2900772.00
8	ays04-R11 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1684840.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1684840.50
9	ays04-R11 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	3176496.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	3176496.00
10	ays04-R11 - Líquido desengrasante (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	6616788.75	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	6616788.75
11	ays04-R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	4350307.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	4350307.50
12	ays04-R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 89	1.0	Unidad	3275289.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	3275289.00

13	ays04--R11 - Limpiador desinfectante para uso general 2 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1627755.75	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1627755.75
14	ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	5674212.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	5674212.00
15	ays04--R11 - Creolina 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1318003.20	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1318003.20
16	ays04--R11 - Lustrador de muebles (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1699110.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1699110.00
17	ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	6310710.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	6310710.00
18	ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1544457.60	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1544457.60
19	ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	598233.60	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	598233.60
20	ays04--R11 - Varsol ecológico 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	181260.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	181260.00
21	ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	6027372.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	6027372.00
22	ays04--R11 - Limpiones 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	90684.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	90684.00
23	ays04--R11 - Bayetilla 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1574842.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1574842.50
24	ays04--R11 - Bayetilla 2 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1574842.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1574842.50

25	ays04--R11 - Esponjilla 3 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	697399.20	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	697399.20
26	ays04--R11 - Esponjilla 4 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	28591.20	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	28591.20
27	ays04--R11 - Escoba 3 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	2780595.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	2780595.00
28	ays04--R11 - Escoba 4 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	2748262.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	2748262.50
29	ays04--R11 - Mango metálico escoba 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	7008930.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	7008930.00
30	ays04--R11 - Cepillos 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1477359.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1477359.00
31	ays04--R11 - Traper 3 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	6193131.75	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	6193131.75
32	ays04--R11 - Mango metálico traper (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	3442621.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	3442621.50
33	ays04--R11 - Pads 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	954518.40	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	954518.40
34	ays04--R11 - Pads 2 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1388390.40	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1388390.40
35	ays04--R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1610563.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1610563.50
36	ays04--R11 - Bolsas plásticas 8 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	695073.60	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	695073.60
37	ays04--R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	2386125.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	2386125.00

38	ays04--R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	408758.40	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	408758.40
39	ays04--R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	408758.40	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	408758.40
40	ays04--R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	2108733.75	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	2108733.75
41	ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	8479215.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	8479215.00
42	ays04--R11 - Papel higiénico 5 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	7155513.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	7155513.00
43	ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	6487492.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	6487492.50
44	ays04--R11 - Vasos biodegradables 2 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	211161.60	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	211161.60
45	ays04--R11 - Mezclador 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	145670.40	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	145670.40
46	ays04--R11 - Filtro para greca 3 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	97718.40	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	97718.40
47	ays04--R11 - Termo para café 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	186854.40	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	186854.40
48	ays04--R11 - Café 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	6517665.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	6517665.00
49	ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	449064.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	449064.00

50	ays04--R11 - Bebida de panela (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	46440.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	46440.00
51	ays04--R11 - Brillador 2 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	1411732.80	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1411732.80
52	ays04--R11 - Atomizadores (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	6974808.75	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	6974808.75
53	ays04--R11 - Balde (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	213544.80	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	213544.80
54	ays04--R11 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) (adición 2)	1.0	Unidad	1659568.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1659568.50
55	ays04--R11 - Escalera 3 (Arrendamiento) (adición 2)	1.0	Unidad	186998.40	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	186998.40
56	ays04--R11 - Mangueras 1 (Arrendamiento) (adición 2)	1.0	Unidad	19548.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	19548.00
57	ays04--R11 - Mangueras 3 (Arrendamiento) (adición 2)	1.0	Unidad	66168.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	66168.00
58	ays04--R11 - Papelera 3 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	3967.03	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	3967.03
59	ays04--R11 - Dispensador de jabón líquido 1 (Compra) (adición 2)	1.0	Unidad	7243.20	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	7243.20
60	ays04--R11 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) (adición 2)	1.0	Unidad	1146758.40	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	1146758.40
61	ays04--R11 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) (adición 2)	1.0	Unidad	314712.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	314712.00

62	ays04-R11 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) (adición 2)	1.0	Unidad	352612.80	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	352612.80
63	ays04-R11 - Lavabrialladora de pisos 1 (Arrendamiento) (adición 2)	1.0	Unidad	6352762.50	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	6352762.50
64	ays04-R11 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) (adición 2)	1.0	Unidad	574912.80	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	574912.80
65	ays04-R11 - AIU	1.0	Unidad	407284863.80	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	407284863.80
66	ays04-R11 - IVA	1.0	Unidad	77384124.42	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	77384124.42
70	ays04-R11 - Jardineria mt2 - 905 (adición 2)	4.0	Unidad/Mes	138457.00	VIGENCIA 2024 - VIGENCIA 2024 ASEO	553828.00
72	Adición 1	1.0	Unidad	80274390.00	VIGENCIA 2023- VIGENCIA 2023 ASEO	80274390.00
73	Adición 2 personal 4 meses y 3 días	1.0	Unidad	1388644744.00	VIGENCIA 2024 - VIGENCIA 2024 ASEO	1388644744.00
74	Adición 2 elementos aseo y cafeteria 4 meses y 3 días	1.0	Unidad	21899730.00	VIGENCIA 2024 - VIGENCIA 2024 ASEO	21899730.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
------	----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

Detalle o justificación de la aclaración

Liquidar de común acuerdo, en los términos descritos en la orden de compra No. 118050 de 2023 suscrito entre la NACIÓN - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE CUNDINAMARCA- AMAZONAS Y CARLOS ARTURO GIL ACEVEDO, en calidad de Representante Legal de la empresa UNIÓN TEMPORAL SERVIASEAMOS.




 Firma ordenador del gasto

Nombre: CARLOS ALBERTO ROCHA MARTÍNEZ

Documento: Cc.79.846.811

Firma de proveedor

Nombre: CARLOS ARTURO GIL ACEVEDO

Documento: C.c. 19.483.042